

خبر

صلح خاورمیانه به سادگی محقق نخواهد شد
رئیس‌جمهور امریکا در سخنانی به مناسبت نخستین روز سال یهودی اعلام کرد با وجود آغاز گفت‌وگوهای مستقیم سازش، صلح خاورمیانه خیلی زود و به سادگی محقق نخواهد شد.
به گزارش خبرگزاری فرانسه، رئیس‌جمهور امریکا در سخنانی به مناسبت روز «روش هشنه» که نماد آغاز سال یهودی است، تأکید کرد: پیشرفت‌ها در منطقه خاورمیانه امیدهای جدیدی را در خصوص محقق شدن صلح به وجود آورده است، اما صلح خاورمیانه به سادگی حاصل نخواهد شد.

کمک بنیاد سوروس به دیده‌بان حقوق بشر
جرج سوروس میلیاردر آمریکایی اعلام کرد به دیده‌بان حقوق بشر برای افتتاح دفاتر در کشورهای مختلف جهان کمک می‌کند. به گزارش شبکه خبری بی‌بی‌سی، سوروس میلیارد ۸۰ساله آمریکایی اعلام کرد در نظر دارد ۱۰۰ میلیون دلار به موسسه دیده‌بان حقوق بشر پرداخت کند.
سوروس گفت این مبلغ را برای آنچه انجام امور خیرخواهانه در دیگر کشورها توسط این موسسه انجام می‌گیرد، پرداخت خواهد کرد.
سوروس شرط خود برای پرداخت این کمک مالی را حذف برخی سازمان‌های موازی با این سازمان در دیگر کشورها دانست.
از سوی دیگر دیده‌بان حقوق بشر اعلام کرده است این مبالغ را برای گسترش کمی نیروهای خود در نقاط مختلف جهان و گسترش دفاترش در کشورهای مختلف به کار خواهد بست.

کشته شدن ۱۵ عضو «پ‌ک‌ک»
۱۵ تن از اعضای حزب غیرقانونی کارگران کرد ترکیه موسوم به «پ‌ک‌ک» در درگیری مسلحانه با نیروهای نظامی ترکیه در نزدیکی مرز این کشور با عراق کشته شدند. به گزارش اپرنا به نقل از منابع دولتی ترکیه، این درگیری صبح روز سه‌شنبه در منطقه «حکاری» آغاز شد و تا شب ادامه داشت. دوشنبه گذشته نیز ۱۳ تن از اعضای «پ‌ک‌ک» با فرار از پایگاه‌های این گروه در شمال عراق خود را تسلیم نیروهای امنیتی ترکیه کردند.
اعضای نادم «پ‌ک‌ک» در استان شیرناک در جنوب شرق ترکیه گفتند قصد دارند از «قانون‌نامت» در ترکیه استفاده کرده و به آغوش خانواده خود بازگردند.

کوفی عنان: حمله امریکا به عراق دو دهه این کشور را به عقب راند
کوفی عنان دبیر کل پیشین سازمان ملل با اعلام اینکه هیچ توجیهی برای حمله امریکا به عراق در سال ۲۰۰۳ (۱۳۸۲) وجود نداشت، گفت: این اقدام دو دهه این کشور را به عقب راند.
خبرگزاری فرانسه دیروز (چهارشنبه) از «مکزیکو» گزارش داد، کوفی عنان در سخنانی در جمع ده‌ها هزار نفر از اهالی این شهر گفت: «با گذشت هفت سال، آیا توجیهی برای این حمله وجود دارد؟ می‌گویند این اقدام، چیزهایی را برای عراق به ارمغان آورد… اما من چیزی نمی‌بینم.»

در کره شمالی نامزدی کیم یونگ اون به عنوان جانشین پدرش کیم جونگ ایل قطعی به نظر می‌رسد.
نمایندگان حزب کارگر کره برای شرکت در کنفرانس بزرگ این حزب و تعیین رهبر جدید کشور در پیونگ‌یانگ پایتخت کره شمالی گرد هم آمدند.

نمایندگان شرکت‌کننده در کنفرانس حزب کارگر کسانی هستند که در اواخر ماه آگوست از سوی شبکه‌های حزبی از تمام نقاط کشور انتخاب شدند. کارشناسان سیاسی در کره جنوبی معتقدند این همایش کیم یونگ اون را که ۲۷ سال دارد، به عنوان رهبر جدید کشور برمی‌گزیند. این نظر با توجه به تفسیر روزنامه «رودونگ شینمون» از گان حزب کارگر کره شمالی در این مورد عنوان شده است. به این ترتیب کیم جوان جانشین پدرش خواهد شد، اما قدرت واقعی هنوز در دست پدر باقی خواهد ماند. رسانه‌های دولتی کره شمالی گزارش‌های مبسوطی را در مورد آمادگی‌ها برای برگزاری کنفرانس حزب منتشر کرده‌اند. هنوز از زمان دقیق افتتاح این همایش خبری منتشر نشده است. اما به اعتقاد کارشناسان حداکثر تا روز پنجشنبه، ۹ سپتامبر که مصادف با سالگرد استقلال کره شمالی است، باید این کنفرانس خاتمه یافته باشد. این روز بزرگ‌ترین روز جشن کره شمالی و تعطیل عمومی است.

۲۰۰۰ نماینده از سراسر کره شمالی در همایش حزبی شرکت دارند. این جلسه در هتل معروف «۲۵ آوریل» تشکیل می‌شود. حزب کمونیست کره شمالی از سال ۱۹۶۶ تا به‌حال چنین کنفرانسی را برگزار نکرده است. از سال ۱۹۸۰ کنگره حزبی هم تشکیل نشده است. حزب کمونیست کره شمالی ۳۳۰ هزار عضو دارد.

به گزارش صدای آلمان، آخرین کنگره حزب حاکم

کره شمالی برای تغییر رهبر آماده می‌شود



کمونیست اجلاسی بود که در آن کیم ایل سونگ بنیانگذار کره شمالی پسرش کیم جونگ ایل را به عنوان جانشین معرفی و این تصمیم را به تصویب نمایندگان رساند. وی از آن تاریخ مقام‌های مختلف حزبی را بر عهده داشت و آن‌طور که گفته می‌شود مدتی هم رئیس پلیس مخفی کشور بود.

بعد از مرگ «رهبر بزرگ» کیم ایل سونگ در ۱۹۹۴، کیم جونگ ایل به عنوان «رهبر محبوب» در راس قدرت قرار گرفت. حال وی بر همین اساس پسر خود را به عنوان جانشین در همایش بزرگ این هفته حزب معرفی می‌کند؟

افغانستان فدرال؛ راه‌حل تازه برای مهار طالبان

یکی از معتبرترین مراکز تحقیقاتی بریتانیا خواستار تغییر بنیادی در استراتژی غرب در قبال افغانستان شده است.
انستیتیوی بین‌المللی مطالعات استراتژیک (آی‌آی‌اس‌اس)، با حمایت از خروج بیشتر نیروهای غربی از افغانستان و جابه‌جایی نیروهایی که در افغانستان باقی می‌مانند به مناطق دیگر در داخل این کشور، خواستار بازاندیشی کامل در استراتژی جنگ در افغانستان شده است.
انستیتیوی بین‌المللی مطالعات استراتژیک خواستار آن شده است که شیوه کنونی مبارزه و حضور ناتو در افغانستان که بر روند ملت‌سازی تأکید می‌کند باید با یک استراتژی درست تعریف شده و به واقع تبدیل شود که هدف آن محدودیت فعالیت‌های شورشیان و جلوگیری از توسعه آنها باشد.
جان چیمن رئیس این مرکز، از سربارزان ناتو می‌تواند از افغانستان بیرون آورده شوند و آنانی که در آنجا باقی می‌مانند، می‌توانند به جای جنوب بر شمال تمرکز کنند. این طرح برای طالبان این زمینه را میسر می‌کند تا مناطق خودشان را اداره کنند.



موسسه خیریه کهریزک

امسال نیز مانند سال‌های گذشته پذیرای فطریه شماست .

هموطنان مومن می‌توانند فطریه و کفاره روزه خود را علاوه بر مراجعه حضوری در آسایشگاه و دفاتر این مرکز، به صورت تلفنی با شماره های :

آسایشگاه خیریه کهریزک (۱): ۰۹۲۰۲۶۸۸۸

آسایشگاه خیریه کهریزک (۲): ۰۶-۶۶۹۷۴۸۰۴

اهدا نمایند.

روابط عمومی آسایشگاه خیریه کهریزک: ۰۲-۵۶۵۲۳۱۳۱

فطریه خود را به نیازمندان واقعی آن برسانید

جهان

نمایندگان حزب کارگر در پیونگ یانگ گرد هم آمدند

کره شمالی برای تغییر رهبر آماده می‌شود

وجود دارد. برخی وی را مدافع اصلاحات اقتصادی در کشور معرفی می‌کنند.
سایت‌های مدافع حقوق بشر کره‌شمالی از وضعیت خراب اقتصادی کشور نوشته‌اند. طبق این گزارش‌ها هر روز بر تعداد اجناس روزمره‌ای افزوده می‌شود که خرید آنها تنها با ارزهای خارجی میسر است. از ماه نوامبر سال گذشته میلادی پیوسته از ارزش واحد پولی کره شمالی، «وون» کاسته شده است. گفتنی است کیم یونگ اون ۲۷ ساله بوده و در سوئیس تحصیل کرده و به زبان‌های آلمانی، فرانسوی و انگلیسی مسلط است. هر چند در گذشته شایعاتی در این مورد منتشر شده بود اما گویا این بار خبر انتخاب کیم یونگ اون به عنوان رهبر آتی کره شمالی صحت دارد.
سرویس‌های جاسوسی کره جنوبی اعلام کرده‌اند سناریوی انتخاب کیم یونگ اون به جای پدر اقدامی عملی است زیرا او در میان سه پسر کیم جونگ ایل شایسته‌ترین فرد برای تصدی این پست است. خبرها در مورد جانشینی کیم جونگ ایل به حدی متناقض است که آینده رهبری کره شمالی با توجه به بیماری کیم جونگ ایل در پرده‌ای از ابهام قرار گرفته است. خبر جانشینی پسر سوم کیم جونگ ایل در حالی در تمامی رسانه‌های جهان منتشر شده که در ایان ماه سال گذشته روزنامه تایمز انگلیس در خبری از انتخاب شوهرخواهر کیم جونگ ایل به عنوان رهبر کره شمالی خبر داد و نوشت: در پی ابتلای کیم جونگ ایل رهبر کره شمالی به یک بیماری جدی، این کشور توسط شوهرخواهر وی اداره می‌شود. بر همین اساس گزارش‌هایی در دست است که نشان می‌دهد در این دوره تصمیمات اصلی کره شمالی توسط «چانگ سونگ تاک» اتخاذ شده است. چانگ سونگ تاک هم‌اکنون ۶۲ سال سن دارد و رئیس پلیس مخفی کره شمالی محسوب می‌شود. او شوهرخواهر کوچک کیم جونگ ایل است.

اعتراف به ناکامی پاسداران صلح در کنگو

گزارش‌های متعددی از این نوع تجاوزهای دسته‌جمعی در بخش جمهوری دموکراتیک کنگو انتشار یافته‌است. بر اساس گزارش‌ها، شورشیان معروف «مای‌مای» و متحندان رواندایی آنها اخیراً در شهر لوبونگی و روستاهای اطراف آن در شرق جمهوری دموکراتیک کنگو، به طور دسته‌جمعی به زنان و کودکان تجاوز کرده‌اند. «کالیکست امباروشیمانا» دبیر اجرایی شورشیان کنگو، پنجشنبه ۲۶ آگوست با انتقاد از سخنان دبیرکل سازمان ملل گفت: «نیروهای دموکراتیک برای آزادی رواندا، به هیچ‌وجه با تجاوزهای گزارش‌شده مرتبط نیستند و اتهامات وارد شده به این گروه از سوی سازمان ملل متحد کاملاً بی‌اساس است.» شورای امنیت سازمان ملل متحد ۲۶ آگوست ضمن محکوم کردن تجاوز به زنان و کودکان در کنگو از عملکرد نیروهای صلح‌یان سازمان ملل در این منطقه انتقاد کرده بود. جمهوری دموکراتیک کنگو که در گذشته نامش زیر بود، یکی از فقیرترین کشورهای دنیا به حساب می‌آید و شورشیان در آن بارها به طور گسترده به غیرنظامیان تجاوز جنسی کرده‌اند. سازمان ملل متحد پیش از این جمهوری دموکراتیک کنگو را مرکز تجاوز جنسی دنیا توصیف کرده بود. بر اساس گزارش‌ها، حداقل ۹ هزار زن در سال ۲۰۰۹ در این کشور مورد تجاوز قرار گرفتند. بر اساس تحقیقات دانشگاه هاروارد، حدود ۶۰ درصد این موارد در استان کیوو در جنوب جمهوری دموکراتیک کنگو اتفاق می‌افتد. جنگ داخلی آن کشور در سال ۲۰۰۳ به پایان رسید، اما نواحی شرقی آن به علت فعالیت گروه‌های شورشی همچنان بی‌ثبات است.

آگهی مناقصه

شرکت آب و فاضلاب لرستان در نظر دارد ۱۰۰۰۰ کیت کامل انشعاب فاضلاب در سایز

۱۱۰ در جهت نصب انشعاب مشترکین از طریق مناقصه عمومی (دو مرحله ای) خریداری

نماید .

لذا از تولیدکنندگان دعوت می شود جهت کسب اطلاعات بیشتر و اخذ اسناد شرکت

در مناقصه به ستاد شرکت واقع در خرم آباد ، بلوار شهید شفیع پور (شمت متری)

شرکت آبفای لرستان، امور بازرگانی مراجعه و یا با تلفن ۰۶۳۲۷۶۰۶-۰۶۶۱ تماس

حاصل نمایند .

مهلت دریافت اسناد مناقصه : ظرف یک هفته از تاریخ درج آگهی نوبت دوم

تاریخ بازگشایی : دو روز پس از انقضاء مهلت تحویل

ضمانت شرکت در مناقصه ۰۰۰/۰۰۰/۲۵۰ ریال بصورت ضمانتنامه بانکی یا فیش

واریزی یا چک تضمینی

محل تامین اعتبار : اعتبارات داخلی شرکت

سال پنجم ■ شماره ۱۰۵۸ *شوق* *روزانه*

گزارش

امریکا: سوزاندن قرآن محکوم است

مقام‌های ارشد دولت باراک اوباما و رهبران ادیان و مذاهب مختلف در امریکا برنامه یک کلیسا در ایالت فلوریدا برای آتش زدن قرآن را محکوم کرده‌اند.
رابرت گییس سخنگوی کاخ سفید، سه‌شنبه درباره قصد کلیسای یادشده که گفته می‌شود کمتر از ۵۰ نفر عضو دارد، ابراز نگرانی کرد. این کلیسا که در شهر گینزویل فلوریدا واقع است، می‌خواهد روز شنبه در نهمین سالگرد حملات ۱۱ سپتامبر، نسخه یا نسخه‌هایی از قرآن را آتش بزند.
فیلیپ کراولی سخنگوی وزارت امور خارجه امریکا چنین اقدامی را تحریک‌آمیز دانست و آن را غیروطن‌دوستانه توصیف کرد. او گفت: «این کار جان مردم عادی امریکا، دیپلمات‌ها و سربازان ما را به خطر می‌اندازد.»
فیلیپ کراولی گفت سوزاندن قرآن اقدامی اختلاف‌برانگیز و اهانت‌آمیز علیه یکی از بزرگ‌ترین ادیان خواهد بود.
تری جونز کشیش کلیسای یادشده همچنان بر سوزاندن قرآن در روز ۱۱ سپتامبر تأکید دارد. او سه‌شنبه به شبکه خبری سی‌ان‌ان امریکا گفت: ما تصمیم خود را قاطعانه گرفته‌ایم، اما در عین حال مسلماً برای آن دعا می‌کنیم.
تری جونز می‌گوید از مسلمانان نفرت ندارد اما از سوزاندن قرآن «برای هشدار درباره اصول اعتقادی و ایدئولوژی اسلام» که از آن نفرت دارد، استفاده خواهد کرد.

از سوی دیگر، اریک هولدر وزیر دادگستری امریکا نیز روز سه‌شنبه با رهبران جامعه مسلمان ایالات متحده دیدار کرد. هولدر برنامه کلیسای کشیش جونز را «احمقانه» دانست و بر برخورد با کسانی که بر اثر نفرت علیه مسلمانان در امریکا دست به حملاتی زده‌اند تأکید کرد.
پلیس فدرال (اف‌بی‌آی) اخیراً اعلام کرده بود آتش‌سوزی در محل بنای یک مرکز اسلامی در ایالت تنسی عمدی بوده است. مقام‌های ایالت تنسی ۲۰ هزار دلار جایزه برای کمک به یافتن فردی که گفته می‌شود با ریختن گازوئیل این منطقه را به آتش کشیده تعیین کرده‌اند.

روز سه‌شنبه همچنین شامی از رهبران ادیان از جمله رهبران جوامع مسیحی و یهودی امریکا برنامه کلیسای کشیش تری جونز را محکوم و آن را بسیار زنده توصیف کردند.
بیشتر ژنرال دیوید پترانوس فرمانده نیروهای ائتلاف تحت رهبری امریکا در افغانستان علیه برنامه یک کلیسا در ایالت فلوریدا برای آتش زدن کتاب مقدس مسلمانان هشدار داده بود. ژنرال پترانوس دوشنبه هشدار داد: «این می‌تواند نیروهای ما و تمام تلاش ما را به خطر مشکلات زیادی به بار بیاورد، نه فقط در اینجا بلکه در سراسر دنیا که ما با جوامع اسلامی سر و کار داریم.»
بر اساس گزارش‌ها، دوشنبه راهپیمایی اعتراض‌آمیزی در کابل، پایتخت افغانستان، برگزار شد که در آن مردم علیه به آتش کشیده شدن قرآن در روز ۱۱ سپتامبر هشدار دادند.

باراک اوباما در آغاز ریاست‌جمهوری خود بهبود رابطه با کشورهای مسلمان را یکی از اولویت‌های دولتش اعلام کرد. به دنبال طرح احداث یک مرکز اسلامی در نزدیکی محل برج‌های دوقلوی مرکز تجارت جهانی نیویورک که در حملات ۱۱ سپتامبر نابود شد، اعتراضات زیادی در سراسر امریکا علیه مسلمانان به راه افتاده است. رئیس‌جمهور امریکا از احداث این مرکز حمایت کرده و گفته است مسلمانان در امریکا مانند هر گروه دیگری حق دارند به دین خود عمل کنند.

شرکت آب و فاضلاب استان لرستان